
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪROS 

PATVIRTINIMO 

 

2017 m. kovo 31d. Nr. TS-59 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 10 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, 30 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. kovo 20 d. siūlymą Nr. SD-5.41-745 ir Rokiškio 

rajono savivaldybės mero 2017 m. kovo 20 d. teikimą Nr. SD-5.41-749, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti nuo 2017 m. gegužės 2 d. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

struktūrą nauja redakcija (pridedama).  

2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių atlikti teisinius ir 

organizacinius veiksmus šiam sprendimui įgyvendinti.  

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr.192 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos struktūros ir didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ 

1 punktą; 

3.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. kovo 18 d. sprendimo Nr. TS-4.14 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 192 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos struktūros ir didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio 

pakeitimo“ 1 punktą; 

3.3. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. TS-6.74 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 192 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos struktūros ir didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ 

dalinio pakeitimo“ 1 punktą; 

3.4. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. birželio 29 d. sprendimą Nr. TS-8.124 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 192 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos struktūros ir didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ 

dalinio pakeitimo“; 

3.5. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 7 d. sprendimo Nr. TS-13.201 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 192 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos struktūros ir didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ 

dalinio pakeitimo“ 1 punktą; 

3.6. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-1.2 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 192 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos struktūros ir didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio 

pakeitimo“ 1 punktą; 

3.7. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 7 d. sprendimą Nr. TS-3.40 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 192 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos struktūros ir didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio 

pakeitimo“; 

3.8. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 27 d. sprendimą Nr. TS-4.77 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 192 „Dėl Rokiškio 



rajono savivaldybės administracijos struktūros ir didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio 

pakeitimo“; 

3.9. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 25 d. sprendimą Nr. TS-11.171 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 192 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos struktūros ir didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ 

dalinio pakeitimo“; 

3.10. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo 24 d. sprendimą Nr. TS-8.137 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 192 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos struktūros ir didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ 

dalinio pakeitimo“; 

3.11. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 4 d. sprendimą Nr. TS-3.23 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 192 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos struktūros ir didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio 

pakeitimo“; 

3.12. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. lapkričio 18 d. sprendimą Nr. TS-

15.226 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 192 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos struktūros ir didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ 

dalinio pakeitimo“; 

3.13. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 30 d. sprendimą Nr. TS-

13.230 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 192 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos struktūros ir didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ 

dalinio pakeitimo“; 

4. Šį sprendimą paskelbti Teisės aktų registre, savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė 


